
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

網走開発建設部　道路許認可審査・適正化指導
業務
北見市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 9年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）三共コンサルタント
北海道士別市東四条３－２

3450001007574
一般競争
（総合評価）

56,595,000 52,910,000 93.489

網走開発建設部管内　道路積算技術業務
網走市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 9年 3月26日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

網走開発建設部管内　道路積算
技術業務　ローメック・ドボク
管理　設計ＪＶ
北海道札幌市北区北七条西２－
２０

一般競争
（総合評価）

280,973,000 271,040,000 96.465

北見道路事務所　一般国道３９号外　工事監督
支援業務
北見市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 9年 3月26日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

北見道路事務所一般国道３９号
外工事監督支援業務　ローメッ
ク・シビテック　設計ＪＶ
北海道札幌市北区北七条西２－
２０

一般競争
（総合評価）

239,151,000 207,240,000 86.657

興部道路事務所　一般国道２７３号外　工事監
督支援業務
興部町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 9年 3月26日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

（株）ティーネットジャパン
北海道支社
北海道札幌市中央区北三条西４
丁目１－４　Ｄ－ＬＩＦＥＰＬ
ＡＣＥ札幌　１０階

6470001002109
一般競争
（総合評価）

119,933,000 103,950,000 86.673

一般国道２３８号　湧別町　湧別道路維持除雪
外一連工事
湧別町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
茶木建設（株）
北海道紋別郡遠軽町１条通南１
－８－１３

8460301002303
一般競争
（総合評価）

193,138,000 192,720,000 99.784

一般国道２４２号　遠軽町　生田原道路維持除
雪外一連工事
遠軽町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）三共後藤建設
北海道北見市北上７７７

1460301001253
一般競争
（総合評価）

216,359,000 215,600,000 99.649

一般国道３３３号　遠軽町　白滝道路維持除雪
外一連工事
遠軽町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
大同産業開発（株）
北海道紋別郡遠軽町白滝１４９
－１

3460301002373
一般競争
（総合評価）

274,912,000 273,900,000 99.632

一般国道３９号　北見市　北見道路維持除雪外
一連工事
北見市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
北海ロード（株）
北海道北見市北斗町３－８－４

5460301000912
一般競争
（総合評価）

290,356,000 288,970,000 99.523

一般国道３９号　北見市　留辺蘂道路維持除雪
工事
北見市
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
三九建設（株）
北海道北見市留辺蘂町栄町３８
番地

1460301000437
一般競争
（総合評価）

188,991,000 187,550,000 99.238



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

一般国道３９号　美幌町　美幌道路維持除雪外
一連工事
美幌町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
芙蓉建設（株）
北海道網走郡美幌町字東二条北
１丁目１２番地

2460301002201
一般競争
（総合評価）

243,661,000 243,100,000 99.770

一般国道２４２号　置戸町　置戸道路維持除雪
外一連工事
置戸町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）ゴダイ
北海道北見市豊地６９番地１８

1460301000387
一般競争
（総合評価）

144,012,000 143,660,000 99.756

一般国道３３３号　佐呂間町　佐呂間道路維持
除雪外一連工事
佐呂間町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
高橋土建（株）
北海道常呂郡佐呂間町字宮前町
７４番地

6460301002412
一般競争
（総合評価）

159,643,000 159,500,000 99.910

一般国道３９号　網走市　網走道路維持除雪外
一連工事
網走市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）そうけん
北海道網走市南７条西４－６－
２

9460301003176
一般競争
（総合評価）

287,089,000 286,000,000 99.621

一般国道２４４号　小清水町　小清水道路維持
除雪外一連工事
小清水町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）丸七高橋組
北海道斜里郡斜里町光陽町１６
－８

7460301003434
一般競争
（総合評価）

162,965,000 162,800,000 99.899

一般国道２３８号　紋別市　紋別道路維持除雪
外一連工事
紋別市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
北方建設産業（株）
北海道紋別市元紋別６－１

3450001009496
一般競争
（総合評価）

261,261,000 260,700,000 99.785

一般国道２３８号　興部町　興部道路維持除雪
外一連工事
興部町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
日東建設（株）
北海道紋別郡雄武町字雄武１３
４４－７

3450001009637
一般競争
（総合評価）

189,629,000 188,100,000 99.194

一般国道２４２号　遠軽町　道路区画線設置外
一連工事
遠軽町ほか
令和 7年 4月 1日から令和 7年 9月30日まで
塗装

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
大和谷工業（株）
北海道北見市豊地１２－１４

7460301001124
一般競争
（総合評価）

100,155,000 90,750,000 90.610

一般国道２３８号　網走市　道路区画線設置外
一連工事
網走市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 7年 9月30日まで
塗装

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（株）ロード工業
北海道網走市字二見ヶ岡２２番
地６１

4460301003296
一般競争
（総合評価）

79,992,000 72,270,000 90.347



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

北見河川事務所庁舎２５改修工事
北見市
令和 7年 5月 1日から令和 8年 1月30日まで
建築

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月22日
（株）山本工務店
北海道北見市桜町２－６３

4460301001127
一般競争
（総合評価）

84,337,000 77,770,000 92.213

湧別川維持工事の内　堤防法面補修工事
湧別町
令和 7年 4月18日から令和 7年11月25日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月17日
（株）渡辺組
北海道紋別郡遠軽町南町３－１

6460301002503
一般競争
（総合評価）

112,695,000 102,740,000 91.166

一般国道３３３号　遠軽町　旭橋塗装工事
遠軽町
令和 7年 5月12日から令和 7年11月13日まで
塗装

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月15日
大和谷工業（株）
北海道北見市豊地１２－１４

7460301001124
一般競争
（総合評価）

85,558,000 77,220,000 90.255

一般国道３９号　北見市　厚和法面補修工事
北見市
令和 7年 5月12日から令和 8年 3月 9日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月22日
五十嵐建設（株）
北海道北見市北５条西７－２４

5460301000053
一般競争
（総合評価）

183,766,000 166,925,000 90.836

一般国道２３８号　紋別市　道路植栽維持外一
連工事
紋別市ほか
令和 7年 4月15日から令和 7年12月11日まで
造園

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月14日
（株）タナカ
北海道網走市潮見２丁目１５番
１号

4460301003486
一般競争
（総合評価）

35,343,000 33,880,000 95.861

網走港　南防波堤建設工事
網走市
令和 7年 4月15日から令和 7年 9月25日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月14日
（株）西村組
北海道紋別郡湧別町栄町１３３
－１

8460301002443
一般競争
（総合評価）

387,948,000 353,309,000 91.071

網走川中央地区　野崎幹線用水路南工区工事
美幌町
令和 7年 4月16日から令和 7年12月19日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月15日
水元建設（株）
北海道北見市青葉町１６番２３
号

8460301001057
一般競争
（総合評価）

155,848,000 146,960,000 94.297

網走川中央地区　野崎幹線用水路北工区工事
美幌町
令和 7年 4月18日から令和 8年 3月19日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月17日
松谷建設（株）
北海道北見市留辺蘂町旭北４１

8460301001008
一般競争
（総合評価）

154,341,000 145,200,000 94.077

元稲府漁港外１港　北防波堤その他工事
雄武町ほか
令和 7年 4月22日から令和 8年 2月20日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月21日
（株）西村組
北海道紋別郡湧別町栄町１３３
－１

8460301002443
一般競争
（総合評価）

443,751,000 437,800,000 98.659



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

駒場宿舎（一）２５構内整備工事
網走市
令和 7年 6月 2日から令和 7年10月31日まで
建築

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月24日
松谷建設（株）
北海道北見市留辺蘂町旭北４１

8460301001008
一般競争
（総合評価）

31,196,000 29,370,000 94.147

網走川改修工事の内　豊里左岸掘削外工事
大空町ほか
令和 7年 4月19日から令和 8年 3月23日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月18日
吉井建設（株）
北海道網走郡大空町女満別東陽
３－３－８

2460301003323
一般競争
（総合評価）

153,120,000 145,530,000 95.043

網走川・常呂川維持工事の内　河川維持修繕工
事
北見市ほか
令和 7年 4月24日から令和 8年 3月25日まで
維持

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月23日
（株）大江建設工業
北海道北見市美山町東２－７３
－１６９

8460301001206
一般競争
（総合評価）

200,805,000 183,700,000 91.482

一般国道２３８号　紋別市　迂回路撤去外一連
工事
紋別市ほか
令和 7年 4月23日から令和 8年 2月20日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月22日
大同産業開発（株）
北海道紋別郡遠軽町白滝１４９
－１

3460301002373
一般競争
（総合評価）

166,683,000 154,550,000 92.721

一般国道３９号　美幌町　高野第二跨道橋Ａ２
橋台工事
美幌町
令和 7年 4月18日から令和 7年12月19日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月17日
（株）丸田組
北海道網走市南１条東１－１３
－３

5460301003262
一般競争
（総合評価）

191,510,000 179,080,000 93.509

一般国道３９号　北見市　緋牛内改良工事
北見市
令和 7年 5月 7日から令和 8年 3月19日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月23日
興和建設（株）
北海道北見市泉町１－２－１２

1460301000379
一般競争
（総合評価）

228,371,000 210,100,000 91.999

一般国道２４０号　美幌町　大通南５丁目交差
点舗装外一連工事
美幌町ほか
令和 7年 4月23日から令和 7年10月30日まで
舗装

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月22日
（株）ホクエー
北海道北見市無加川町４０１

8460301000884
一般競争
（総合評価）

77,704,000 73,700,000 94.847

北見道路事務所管内　植栽維持工事
北見市ほか
令和 7年 4月22日から令和 7年12月11日まで
造園

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月21日
（有）嘉野植木
北海道北見市常盤町３－１１－
１９

5460302000382
一般競争
（総合評価）

19,404,000 19,360,000 99.773

一般国道３３４号　小清水町外　美和改良工事
小清水町ほか
令和 7年 5月 1日から令和 8年 3月27日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月25日
土屋工業（株）
北海道網走市北５条西７丁目１
４番地

4460301003189
一般競争
（総合評価）

250,283,000 228,910,000 91.460



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

一般国道３３４号　網走市　栄改良工事
網走市
令和 7年 5月 7日から令和 8年 3月27日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月28日
（株）そうけん
北海道網走市南７条西４－６－
２

9460301003176
一般競争
（総合評価）

173,140,000 159,610,000 92.186

常呂川下流地区　共立排水路外工事
北見市
令和 7年 4月22日から令和 8年 2月24日まで
一般土木

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月21日
（株）早水組
北海道網走市南２条西５－１－
１

8460301003219
一般競争
（総合評価）

214,698,000 202,730,000 94.426

網走開発建設部管内　河川工事計画関係業務
北見市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
（一財）北海道河川財団
北海道札幌市北区北七条西４－
５－１

5430005010343
一般競争
（総合評価）

76,362,000 61,842,000 80.985

網走開発建設部管内　改築維持事業資料作成業
務
北見市ほか
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月27日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

（一社）北海道開発技術セン
ター
北海道札幌市北区北十一条西２
－２－１７　セントラル札幌北
ビル

2430005010809
一般競争
（総合評価）

219,483,000 207,196,000 94.402

網走港湾事務所　事業計画資料作成業務
網走市
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

（一社）寒地港湾空港技術研究
センター
北海道札幌市北区北十一条西２
－２－１７

3430005000825
一般競争
（総合評価）

53,955,000 51,788,000 95.984

紋別港湾事務所　事業計画資料作成業務
紋別市
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日

（一社）寒地港湾空港技術研究
センター
北海道札幌市北区北十一条西２
－２－１７

3430005000825
一般競争
（総合評価）

27,522,000 26,411,000 95.963

北見二期地区外１地区　監督支援業務
北見市
令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月23日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 1日
サン技術コンサルタント（株）
北海道網走市桂町５－４－１

7460301003153
一般競争
（総合評価）

50,193,000 47,190,000 94.017

網走開発建設部管内　電気通信外工事監督支援
業務
網走市
令和 7年 4月11日から令和 8年 3月23日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２－
北１１－２０

1430001010557
一般競争
（総合評価）

31,119,000 30,470,000 97.914

サロマ湖漁港外３港　監督等補助業務
北見市ほか
令和 7年 4月11日から令和 8年 3月12日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日

（一財）港湾空港総合技術セン
ター
東京都千代田区霞が関３－３－
１

5010005002705
一般競争
（総合評価）

76,296,000 73,986,000 96.972



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

雄武丘陵地区　監督支援業務
雄武町
令和 7年 4月11日から令和 8年 3月27日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
（株）ドボク管理
北海道北見市中央三輪８－１６
－７

3460301000690
一般競争
（総合評価）

56,485,000 53,350,000 94.450

網走川中央地区外２地区　監督支援業務
美幌町ほか
令和 7年 4月11日から令和 8年 3月27日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
サン技術コンサルタント（株）
北海道網走市桂町５－４－１

7460301003153
一般競争
（総合評価）

51,205,000 48,180,000 94.092

網走開発建設部　用地補償総合技術業務
美幌町ほか
令和 7年 4月18日から令和 8年 2月27日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月18日

（一財）北海道開発協会
北海道札幌市北区北十一条西２
－２－１７　セントラル札幌北
ビル

7430005010812
一般競争
（総合評価）

19,767,000 17,578,000 88.926

サロマ湖漁港外５港　発注補助業務
北見市ほか
令和 7年 4月18日から令和 8年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月18日

（一財）港湾空港総合技術セン
ター
東京都千代田区霞が関３－３－
１

5010005002705
一般競争
（総合評価）

70,279,000 68,178,000 97.010

元稲府漁港外１港　監督等補助業務
雄武町ほか
令和 7年 4月18日から令和 8年 3月 6日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月18日
日本データーサービス（株）
北海道札幌市東区北十六条東１
９－１－１４

9430001020986
一般競争
（総合評価）

28,281,000 23,012,000 81.369

網走開発建設部　土地評価等業務
遠軽町ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月 6日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ズコーシャ
北海道帯広市西十八条北１－１
７

5460101000757
一般競争
（総合評価）

27,291,000 23,298,000 85.369

網走開発建設部　用地調査点検等技術業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月11日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ズコーシャ
北海道帯広市西十八条北１－１
７

5460101000757
一般競争
（総合評価）

39,523,000 35,827,000 90.648

一般国道３３３号遠軽町　生田原道路用地調査
等業務
遠軽町
令和 7年 4月10日から令和 7年 9月24日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
サン技術コンサルタント（株）
北海道網走市桂町５－４－１

7460301003153
一般競争
（総合評価）

17,237,000 15,510,000 89.981

網走開発建設部管内　建設資材実勢価格調査業
務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月11日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（一財）建設物価調査会
東京都中央区日本橋大伝馬町１
１－８

6010005018675
一般競争
（総合評価）

40,887,000 39,600,000 96.852



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

一般国道３９号　網走市　網走東現況調査業務
網走市
令和 7年 4月26日から令和 7年11月14日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月25日

（株）エムエス技術コンサルタ
ント
北海道札幌市東区北十二条東１
６－２－１０

8430001028114 一般競争 32,813,000 26,323,000 80.221

一般国道３９号　網走市　網走西現況調査業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 7年11月14日まで
補償関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）舟山コンサルタント
北海道北見市桜町３－６３－１

4460301005243 一般競争 35,673,000 28,886,000 80.974

一般国道４５０号　遠軽町外　道路事業設計検
討業務
遠軽町ほか
令和 7年 4月12日から令和 8年 3月10日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
北王設計コンサルタント（株）
北海道札幌市白石区菊水元町一
条２－４－２４

3430001014639 指名競争 18,128,000 14,553,000 80.279

遠軽開発事務所管内　道路事業設計検討業務
遠軽町ほか
令和 7年 4月12日から令和 8年 3月10日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
（株）カワムラ
北海道北見市とん田西町３０７
－７

1460301000206 指名競争 18,656,000 14,971,000 80.248

一般国道３９号　北見市外　道路事業設計検討
業務
北見市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 2月12日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
サン技術コンサルタント（株）
北海道網走市桂町５－４－１

7460301003153 指名競争 15,543,000 12,474,000 80.255

北海道横断自動車道　美幌町外　道路事業設計
検討業務
美幌町ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月 4日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）土木技術コンサルタント
北海道帯広市西一条南２７－１

9460101001090 指名競争 13,926,000 11,176,000 80.253

一般国道２３８号　紋別市外　道路事業設計検
討業務
紋別市ほか
令和 7年 4月12日から令和 8年 3月13日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月11日
平田技術コンサルタント（株）
北海道帯広市西一条南２２－３
－２

2460101001452 指名競争 12,364,000 9,922,000 80.249

北見道路事務所管内　現地調査外一連業務
北見市ほか
令和 7年 4月10日から令和 7年12月12日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ナオック
北海道北見市青葉町１６－２３

2460301000741 指名競争 8,789,000 6,897,000 78.473

網走道路事務所管内　道路事業設計検討業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月13日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）田宮設計事務所
北海道札幌市中央区北三条西２
４－２－１

4430001010364 指名競争 14,421,000 11,572,000 80.244



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

網走開発建設部管内　道路事業設計検討業務
北見市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
北王設計コンサルタント（株）
北海道札幌市白石区菊水元町一
条２－４－２４

3430001014639 指名競争 18,700,000 14,905,000 79.706

常呂川下流地区　共立排水機場上屋新築２５工
事監理業務
北見市
令和 7年 4月11日から令和 8年 3月25日まで
建築関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月10日
ＫＳＫ　小山一級建築士事務所
北海道江別市野幌末広町２１－
１４

指名競争 8,251,100 4,840,000 58.659

網走地域　流量等調査業務
湧別町ほか
令和 7年 4月 3日から令和 7年12月19日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 2日
（株）北海道気象技術センター
北海道札幌市北区北十条西２－
１３－３

2430001029976 指名競争 14,575,000 12,650,000 86.792

網走開発建設部管内　道路交通状況調査外一連
業務
網走市ほか
令和 7年 4月 3日から令和 8年 3月23日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 2日
（株）ドボク管理
北海道北見市中央三輪８－１６
－７

3460301000690 指名競争 33,451,000 27,071,000 80.927

網走川中央地区外１地区　環境調査業務
美幌町ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月25日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一
条５－４－１

5430001021765 指名競争 9,680,000 7,777,000 80.341

網走川外水質調査業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月23日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）北開水工コンサルタント
北海道帯広市東七条南１７－１
－１

6460101001548 指名競争 96,481,000 91,300,000 94.630

鹿ノ子ダム堰堤維持の内　水文調査外業務
置戸町
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月23日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）北開水工コンサルタント
北海道帯広市東七条南１７－１
－１

6460101001548 指名競争 33,231,000 32,450,000 97.650

網走開発建設部管内　道路管理データベース用
データ作成業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 7年 9月30日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ドボク管理
北海道北見市中央三輪８－１６
－７

3460301000690 指名競争 65,472,000 52,558,000 80.276

網走開発建設部管内　測量調査業務
北見市ほか
令和 7年 4月11日から令和 7年11月14日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月10日
大起コンサルタント（株）
北海道北見市常盤町６－８－４

2460301000576 指名競争 18,997,000 14,938,000 78.633



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

北見二期地区外１地区　環境調査業務
北見市
令和 7年 4月17日から令和 7年12月22日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）環境保全サイエンス
北海道札幌市中央区北四条西６
－１

9430001003636 指名競争 18,007,000 14,465,000 80.330

雄武丘陵地区　事業効果算定基礎調査業務
雄武町
令和 7年 4月17日から令和 7年12月15日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）環境保全サイエンス
北海道札幌市中央区北四条西６
－１

9430001003636 指名競争 9,823,000 8,393,000 85.442

旭川紋別自動車道　遠軽町　遠軽上湧別地下水
調査外一連業務
遠軽町ほか
令和 7年 4月 3日から令和 8年 3月18日まで
地質調査

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 2日
（株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一
条５－４－１

5430001021765
指名競争
（総合評価）

28,556,000 23,122,000 80.971

一般国道３９号　大空町　女満別道路環境調査
外一連業務
大空町ほか
令和 7年 4月 3日から令和 8年 3月18日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 2日

パシフィックコンサルタンツ
（株）北海道支社
北海道札幌市北区北七条西１－
２－６

8013401001509
指名競争
（総合評価）

45,441,000 36,575,000 80.489

常呂川外航空写真撮影業務
北見市ほか
令和 7年 4月17日から令和 7年12月19日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
アジア航測（株）北海道支店
北海道札幌市中央区宮の森２条
１－７－２　宮の森ＫＬビル

6011101000700
指名競争
（総合評価）

47,311,000 37,884,000 80.074

渚滑川定期縦横断測量外業務
紋別市ほか
令和 7年 4月17日から令和 7年12月19日まで
測量

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
アジア航測（株）北海道支店
北海道札幌市中央区宮の森２条
１－７－２　宮の森ＫＬビル

6011101000700
指名競争
（総合評価）

106,348,000 85,910,000 80.782

網走川多自然モニタリング評価検討業務
美幌町ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月23日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）開発工営社
北海道札幌市中央区北四条西５
－１

1430001003528
指名競争
（総合評価）

39,105,000 31,416,000 80.338

網走開発建設部管内　道路災害対応検討外一連
業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月18日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
日本工営（株）札幌支店
北海道札幌市中央区北五条西６
－２

2010001016851
指名競争
（総合評価）

27,170,000 21,890,000 80.567

旭川紋別自動車道　遠軽町　向遠軽付替道路詳
細設計外一連業務
遠軽町ほか
令和 7年 4月10日から令和 7年12月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）開発工営社
北海道札幌市中央区北四条西５
－１

1430001003528
指名競争
（総合評価）

42,251,000 33,924,000 80.292



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

一般国道３９号　北見市外　端野高野補償道路
詳細設計業務
北見市ほか
令和 7年 4月10日から令和 7年11月28日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日
（株）ドボク管理
北海道北見市中央三輪８－１６
－７

3460301000690
指名競争
（総合評価）

23,397,000 18,788,000 80.301

一般国道３９号　網走市　網走市街電線共同溝
詳細修正設計外一連業務
網走市ほか
令和 7年 4月10日から令和 8年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月 9日

北海道道路エンジニアリング
（株）
北海道札幌市白石区中央三条２
－１－４０

4430001022211
指名競争
（総合評価）

33,704,000 27,049,000 80.255

一般国道３９号　北見市　協和道路構造物詳細
設計業務
北見市ほか
令和 7年 4月17日から令和 8年 2月18日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）土木技術コンサルタント
北海道帯広市西一条南２７－１

9460101001090
指名競争
（総合評価）

33,462,000 26,862,000 80.276

一般国道２４０号　津別町　相生地質調査外一
連業務
津別町ほか
令和 7年 4月17日から令和 7年11月14日まで
地質調査

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
環境コンサルタント（株）
北海道釧路市錦町５－３

1460001000241
指名競争
（総合評価）

14,157,000 11,330,000 80.031

一般国道３３４号　斜里町　朱円防雪柵詳細設
計外一連業務
斜里町ほか
令和 7年 4月17日から令和 7年11月14日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）開発工営社
北海道札幌市中央区北四条西５
－１

1430001003528
指名競争
（総合評価）

15,939,000 12,793,000 80.262

元稲府漁港　藻場調査業務
雄武町
令和 7年 4月17日から令和 7年12月11日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日

北日本港湾コンサルタント
（株）
北海道札幌市中央区南２条東２
－８－１

3430001018771
指名競争
（総合評価）

15,752,000 12,452,000 79.050

雄武丘陵地区　北幌内工区区画整理設計等業務
雄武町
令和 7年 4月17日から令和 8年 2月27日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
サン技術コンサルタント（株）
北海道網走市桂町５－４－１

7460301003153
指名競争
（総合評価）

41,822,000 37,026,000 88.532

雄武丘陵地区　北雄武工区区画整理設計等業務
雄武町
令和 7年 4月17日から令和 8年 2月20日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）ドボク管理
北海道北見市中央三輪８－１６
－７

3460301000690
指名競争
（総合評価）

41,338,000 36,663,000 88.691

雄武丘陵地区　雄武工区区画整理設計等業務
雄武町
令和 7年 4月17日から令和 8年 2月13日まで
土木関係コンサルタント

佐々木　悟
網走開発建設部
網走市新町２丁目６番１号

令和 7年 4月16日
（株）三幸ランドプランニング
北海道旭川市緑町２５－２１４
３－４１

8450001001291
指名競争
（総合評価）

40,810,000 36,278,000 88.895


